

**Am-servis ApS**

**Vesterbrogade 208, 1800 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 38 30 53 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

---

**Maris Masinskis**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Am-servis ApS  
Vesterbrogade 208  
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 30 53 01  
Stiftet: 3. januar 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maris Masinskis

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med omdeling af aviser samt køb og salg af biler og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.688 kr. mod 366.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.440 kr. mod -8.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og hovedaktionæren har indvilget i, at dennes mellemværende med selskabet vil henstå til selskabets reablering af kapitalen og dermed understøtter selskabets drift for det kommende år. Kapitalen forventes reableret gennem positiv drift i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.688</b>	<b>366.611</b>
2 Personaleomkostninger	-770.718	-302.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.390	-51.661
Andre driftsomkostninger	0	-906
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-131.420</b>	<b>11.649</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.020	-21.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.440</b>	<b>-10.174</b>
Skat af årets resultat	-41.000	2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.440</b>	<b>-8.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.440	-8.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.440</b>	<b>-8.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.208	41.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.208</u>	<u>41.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.208</u></b>	<b><u>41.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>209.911</u>	<u>209.911</u>
Varebeholdninger i alt	<u>209.911</u>	<u>209.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.851	142.351
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>41.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.851</u>	<u>183.351</u>
Likvide beholdninger	<u>534</u>	<u>4.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.296</u></b>	<b><u>397.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.504</u></b>	<b><u>439.155</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-335.761	-150.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-285.761</b>	<b>-100.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.195	6.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.543	471.121
Anden gæld	145.527	61.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.265	539.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>651.265</b>	<b>539.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>365.504</b>	<b>439.155</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og hovedaktionæren har indvilget i, at dennes mellemværende med selskabet vil henstå til selskabets reetablering af kapitalen og dermed understøtter selskabets drift for det kommende år. Kapitalen forventes reetableret gennem positiv drift i de kommende år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	770.718	302.270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>125</u>
	<b><u>770.718</u></b>	<b><u>302.395</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.020</u>	<u>21.823</u>
	<b><u>13.020</u></b>	<b><u>21.823</u></b>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	115.185	160.542
Afgang i årets løb	0	-6.642
Overførsler	<u>0</u>	<u>-38.715</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>115.185</u></b>	<b><u>115.185</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -73.587	 -50.313
Årets afskrivninger	-38.390	-51.661
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.387</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-111.977</u></b>	<b><u>-73.587</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>3.208</u></b>	 <b><u>41.598</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-150.321	-142.147
Årets overførte overskud eller underskud	-185.440	-8.174
	<u>-335.761</u>	<u>-150.321</u>